



# Rippikoulut 2014



KIRKKO HELSINGISSÄ  
PAKILAN SEURAKUNTA

# Tervetuloa Pakilan seurakunnan rippikouluun!

Ja onnittelut jo valmiiksi; täytät 15 vuotta vuonna 2014! Olet siis mitä parhaassa ripari-iässä. Siksi olet saanut tämän kirjeen ja kutsun kotiseurakuntasi mainioon rippikouluelämykseen! :)

Tästä esitteestä löydät perustiedot Pakilan seurakunnan vuoden 2014 rippikouluista sekä niihin ilmoittautumisesta. Esitteen lisäksi tietoa löytyy myös kotisivuiltamme:

*[www.helsinginseurakunnat.fi/pakila](http://www.helsinginseurakunnat.fi/pakila) > toiminta > rippikoulu*

Lisäksi rippikouluinfoja järjestetään kahdeksasluokkalaisille Pakilan yläasteella ja Torpparinmäen peruskoululla viikoilla 43-44.

Eikä siinä vielä kaikki! Tule kysymään kaikki rippikouluun liittyvät kysymyksesi rippikoulumessun jälkeen su 27.10! Lisätietoa löydät tämän esitteen lopusta.

## Kuka voi tulla rippikouluun?

Voit ilmoittautua rippikouluun, mikäli täytät 15 vuonna 2014 (tai olet jo täyttänyt).

Rippikoulun voit käydä myöhemminkin elämäsi varrella, mutta yhdessä ikätovereittesi kanssa voit kokea sen vain yhden kerran. Rippikoulussa saat uusia kokemuksia ja elämyksiä sekä uusia ystäviä mukavassa ympäristössä. Samalla pääset tutustumaan uudella tavalla siihen uskoon johon sinut on pienenä kastettu tai ehkäpä kastetaan.

Olet ehdottoman tervetullut rippikouluun, vaikka et kuuluisi kirkkoon ja vaikka sinua ei olisi kastettu!

**HUOM!** Rippikoulu on koko perheen juttu, joten näytähän tämän kirjeen myös vanhemmillesi ☺.

Tervetuloa mielenkiintoiselle matkalle hyvässä seurassa!

Sara Toivanen

Nuorison pappi, p.09 2340 5532

# Mitä rippikoulussa tapahtuu?

Rippikoulua käydään noin puolen vuoden mittainen ajanjakso, jonka aikana tutustutaan omaan seurakuntaan, työntekijöihin ja siihen ikiomaan rippikouluryhmään. Pakilan seurakunnassa on mahdollisuus käydä rippikoulu johon sisältyy leirijakso joko talvella tai kesällä, tai iltarippikoulu, johon ei sisälly lainkaan leiriä vaan kaikki tapaamiset ovat kirkolla. Joskus rippikoulun käyminen vaatii erityistä tukea: kysy rohkeasti erilaisista vaihtoehdoista käydä rippikoulu!

Rippikoulu muodostaa kokonaisuuden, joka jakaantuu kolmeen osaan:

Ennen leiriä: Seurakuntaan tutustuminen, tapaamisia oman ryhmän kanssa

Leirijakso: Viikon mittainen leiri talvella tai kesällä (poikkeuksena iltarippikoulu!)

Leirin jälkeinen jakso: Konfirmaatioharjoitukset, konfirmaatio

Vanhemmille järjestämme kaksi vanhempainiltaa. Ensimmäinen ilta on keväällä ja toinen ennen konfirmaatiota. Tule hörppäämään kuppi kahvia ja tapaamaan riparin vetoporukka!

## Rippikoulu muualla kuin Pakilan seurakunnassa

Mikäli et tule Pakilan seurakunnan järjestämään rippikouluun, vaan käyt sen jonkun muun toimijan järjestämänä (esim. harrastuspainotteiset rippikoulut tai kristillisten järjestöjen rippikoulut), ole silti ystävällinen ja täytä ilmoittautumislomakkeemme. Voit valita siitä kohdan jossa kerrot käyväsi riparin muualla. Tällöin voimme kutsua sinut yhteen tapaamiseen keväällä, johon kutsumme kaikki järjestö-, yhdistys- ja harrastusrippikouluun menevät seurakuntamme nuoret.



# Rippikoulut 2014

N:o	Leiri	Ajankohta	Konfirmaatio	Hinta
1	Iltaripari kirkolla	tammi–huhtikuu	ajankohta tarkentuu	maksuton
2	Talviripari Lohiranta	15.-22.2	2.3 (su)	175€
3	Korpirauha	9.-16.6	17.8 (su)	175€
4	Rautavaara I	30.6-7.7	16.8 (la)	175€
5	Rautavaara II	7.-14.7	23.8 (la)	175€
6	Honkalinna	14.-21.7	16.8 (la)	175€
7	Särsjärvi	21.-28.7	24.8 (su)	175€
8	Mallusjoki	30.7-6.8	23.8 (la)	175€

## TALVI

### 1 ILTARIPARI KIRKOLLA tammi-huhtikuussa 2014

Rippikoulukokoontumiset ovat pääsääntöisesti torstai-iltaisain kevään aikana.

Kaikki kokoontumiset ovat Hyvän Paimenen kirkolla. Iltaripari on samalla tavoin monipuolinen ja elämyksellinen kuin muutkin ripparimme. Mukana myös isosia!

### 2 TALVIRIPARI LOHIRANNASSA, leirijakso 15.- 22.2.2014

Talviriparimme alkaa rippikoulusunnuntailla 26.1 Hyvän Paimenen kirkolla. Leirijakso on 15.–22.2 Lohirannan leirikeskuksessa Lohjalla.

Leirikeskus tarjoaa hyvät puitteet opetukseen, majoitukseen ja vapaa-aikaan.

Lisätietoja leiripaikasta: [www.helsinginseurakunnat.fi](http://www.helsinginseurakunnat.fi) > yhteinen hallinto > kiinteistötoimisto > leirikeskukset

# KESÄ

## 3 KORPIRAUHA, leirijakso 9.-16.6.2014

Korpirauha on perinteinen leiripaikkamme Siuntiossa järven rannalla. Leirikeskus tarjoaa hyvät puitteet opetukseen, majoitukseen sekä vapaa-aikaan.

Lisätietoja leiripaikasta: [www.helsinginseurakunnat.fi](http://www.helsinginseurakunnat.fi) > yhteinen hallinto > kiinteistötoimisto > leirikeskukset

## 4 RAUTAVAARA I, leirijakso 30.6-7.7.2014

Rautavaaran Metsäkartano, yksi kymmenestä valtakunnallisesta nuorisokeskuksesta, tarjoaa kauniissa järvimaisemassa mukavat majoitus-, opetus- sekä vapaa-ajantilat.

Lisätietoja leiripaikasta: [www.metsakartano.com](http://www.metsakartano.com)

## 5 RAUTAVAARA II, leirijakso 7.-14.7.2014

Katso ylle:)

## 6 HONKALINNA, leirijakso 14.-21.7.2014

Honkalinna on vanha, arkkitehtonisesti merkittävä paikka. Lars Sonckin suunnittelema hirsihuvila Sipoon saaristossa on kunnostettu muutama vuosi sitten. Hienot puitteet: kalliorantaa ja merimaisemaa löytyy.

Lisätietoja leirikeskuksesta: [www.helsinginseurakunnat.fi](http://www.helsinginseurakunnat.fi) > Yhteinen hallinto > kiinteistötoimisto > leirikeskukset

SÄRSJÄRVI, leirijakso 21.-28.7.2014

7

Leirikeskus sijaitsee luonnonkauniilla paikalla Padasjoen Särsjärven rannalla. Toimivat ja viihtyisät tilat kaikkeen mitä riparilla tapahtuu.

Lisätietoja leirikeskuksesta: <http://www.evl.fi/srk/padasjoki/>

8

MALLUSJOKI, leirijakso 30.7.-6.8.2014

Mallusjoen leirikoti löytyy Orimattilasta, Mallusjärven rannalta, Kyrönniemestä. Hiljattain uusitut tilat ja hienot puitteet, muun muassa upea riihikirkko!

Lisätietoja leirikeskuksesta: [www.orimattilanseurakunta.fi](http://www.orimattilanseurakunta.fi) >tilat



# Miten sinne pääsee?

## ILMOITTAUTUMINEN

Ilmoittautuminen Pakilan seurakunnan rippikouluihin tapahtuu netissä.  
Ilmoittautuminen alkaa 24.10 ja päättyy 14.11.

Ilmoittautumisen löydät Pakilan seurakunnan sivuilta osoitteesta:

[www.helsinginseurakunnat.fi/pakila](http://www.helsinginseurakunnat.fi/pakila) > kohdasta rippikoulu

HUOM! Täytähän ilmoittautumislomakkeen huolellisesti *yhdessä* vanhempiesi kanssa.

## USKALTAAKO SINNE YKSIN?

Tietysti!!! Rippikoulussa sinulla on loistava mahdollisuus tutustua uusiin kavereihin. Ripari on myös mainio tilaisuus oppia uutta itsestäsi: kannattaa siis heittäytyä rohkeasti mukaan. Mikäli toivot pääseväsi samaan rippikouluryhmään yhden tai useamman kaverisi kanssa, kerro mahdolliset kaveritoiveesi ilmoittautumisesi yhteydessä (lomakkeessa on tälle oma kohtansa). Huomioithan myös, että kaveriesi kannattaa laittaa leiritoivomukset samassa järjestyksessä kuin omasi.

HUOM! Jaamme leiripaikat niin reilusti kuin ikinä osaamme - ilmoittautumisjärjestys ei vaikuta lopputulokseen! Saat tiedon rippikouluryhmästäsi joulukuun puoleenväliin mennessä.



# Tärkeää tietoa vanhemmille

## RIPPIKOULUMAKSUT

Toimitamme postitse vanhemmillesi laskun, jolla rippikoulumaksun voi maksaa eräpäivään mennessä. Lasku lähetetään noin kuukautta ennen leirijaksoa.

Mikäli maksu tuottaa ongelmia, vanhempasi voivat anoa alennusta leirimaksusta erillisellä lomakkeella, jonka saa kirkkoherranvirastosta, kevään vanhempainillasta tai diakonia- ja rippikoulutyön kotisivuilta.

Alennusta voi anoa heti kun nuoren rippikouluryhmä on selvinnyt. Anomusta varten ei tarvita kotiin postitettavaa laskua, koska hinnat ovat näkyvissä jo tässä esitteessä.

Talven leiri: anomuslomake on palautettava tammikuun loppuun mennessä.  
Kesän leirit: anomuslomake on palautettava huhtikuun loppuun mennessä osoitteeseen Pakilan seurakunta / Diakoni Anna-Kaisa Honkanen, Palosuontie 1, 00660 Helsinki. Helputuksesta rippikoulumaksuun saat lisätietoja diakoni Anna-Kaisa Honkaselta, p.09 2340 5552.

### Rippikouluvuoden aloitus

Rippikouluvuoden aloittaa koko perheen rippikoulumessu

27.10. klo 11:00

Hyvän Paimenen kirkossa.

Kutsumme erityisesti tulevan vuoden rippikoululaisia ja heidän vanhempiaan osallistumaan rippikoulumessuun.

Messun jälkeen on mahdollista keskustella rippikouluista ja saada infoa ilmoittautumisesta! Tule ja kysy kaikki mieltäsi askarruttava rippikouluun liittyen!

Kaikissa rippikouluun liittyvissä kysymyksissä auttaa pastori Sara Toivanen, p.09 2340 5532 tai sara.toivanen@evl.fi